


CAORLINA

Caorlina nasce come barca 
popolare, multifunzionale 
ed efficiente. 
Agile, capiente, simmetrica: 
una struttura conservata 
nel tempo.
È proprio la simmetria 
a determinare il concept 
riproposto in questa seduta, 
diventando un elogio 
all’imbarcazione che collega 
le isole alla terraferma.
Caorlina was born as a popular, 
multifunctional and efficient boat. 
Agile, spacious, symmetrical:  
a structure preserved overtime. 
It is precisely this symmetry 
that determines the concept 
presented in this chair which 
becomes a tribute to the boat 
that connects the islands  
to the mainland.



La sedia in legno, ispirata alle sedute classiche 
dell’Ottocento con paglia di Vienna, riprende 
l’artigianalità italiana nella lavorazione del le-
gno in una forma contemporanea.
Le gambe lineari e coniche incontrano la mor-
bidezza dello schienale e del sedile in paglia di 
Vienna, il quale permette all’utente di persona-
lizzare la propria sedia con le varianti di sedi-
le imbottito o in legno curvato per un ulteriore 
flessibilità di finiture e colori. 

The wooden chair, inspired by the classical seats 
of the ‘800 featuring woven cane, recalls the Ital-
ian craftsmanship of woodworking with a con-
temporary twist.
The linear and conical legs meet the smoothness 
of the backrest and the woven cane seat, which 
allows one to customise the chair as he pleas-
es with two other variants, which are the padded 
upholstered seat or the plywood seat, in order 
to allow further flexibility of colours and finishes. 



Sedia in faggio con schienale in multistrato.
Verniciatura a base acqua, finitura opaca.
Sedile imbottito e rivestito in tessuto, velluto o ecopelle.
Beech chair with plywood backrest. 
Water-based varnish, matte finish.
Padded seat upholstered with fabric, velvet or faux leather.
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CAORLINA
/ DESIGN VENEDIA STUDIO

Imballo / 
Packaging
1x1 pezzo / piece
1x2 pezzi / pieces

Peso unitario / 
Unit weight
4,8 kg

Misure imballo /  
Packaging measurements
47,5x87,3x51,8 cm
47,5x98x62 cm



Sedia in faggio con schienale in multistrato. 
Verniciatura a base acqua, finitura opaca.
Sedile in paglia di Vienna, colore naturale.
Beech chair with plywood backrest. 
Water-based varnish, matte finish.
Woven cane seat, natural colour.
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CAORLINA
/ DESIGN VENEDIA STUDIO

Imballo / 
Packaging
1x1 pezzo / piece
1x2 pezzi / pieces

Peso unitario / 
Unit weight
4,6 kg

Misure imballo /  
Packaging measurements
47,5x87,3x51,8
47,5x98x62 cm



Sedia in faggio con schienale in multistrato.
Verniciatura a base acqua, finitura opaca.
Sedile in multistrato.
Beech chair with plywood backrest. 
Water-based varnish, matte finish.
Plywood seat.
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/ DESIGN VENEDIA STUDIO

Imballo / 
Packaging
1x1 pezzo / piece
1x2 pezzi / pieces

Peso unitario / 
Unit weight
4,7 kg

Misure imballo /  
Packaging measurements
47,5x87,3x51,8 cm
47,5x98x62 cm



naturale opaco
/ matte natural

nero opaco 
/ matte black

bianco opaco
/ matte white

rosa antico 
/ dusty pink

Finitura legno / Wood finish

460470 461

Finitura tessuti / Fabric finish

Finitura velluti / Velvet finish

480

460

261

410 430412 411420 450 470

470

270

461

461

280

440 460

410 430412 411 420 453440 480

560530512 520 550 570540 580

561560512 530510 520 511 550540 570

480

240

150

412

212

160

410

210

110

411

220

120

430

250

170

450

252

190

420

230

100

440

251

180

Finitura ecopelle / Faux leather finish

Composizione / Composition
100% PL flame retardant 

Categoria / Category

A

Categoria / Category

B

Categoria / Category

C

Categoria / Category

B

Categoria / Category

C

Categoria / Category

E

Categoria / Category

F

Martindale
80.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
OEKO-TEX 100
GREENGUARD GOLD

Composizione / Composition
100% PL

Martindale
100.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
OEKO-TEX 100
Idrorepellente / Water-repellent

Composizione / Composition
69% PVC; 20% PES; 10% CO; 1% PU

Martindale
102.400 cicli / rubs

Particolarità / Features
Senza ftalati / Phthalate free
Anti-batterico / Anti-bacterial

Composizione / Composition
85% PL; 15% VI

Martindale
80.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
Anti-macchia / Stain-resistant

Composizione / Composition
87% PL; 13% VI

Martindale
50.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
Idrorepellente / Water-repellent

Composizione / Composition
100% PL flame retardant 

Martindale
28.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
OEKO-TEX 100
GREENGUARD GOLD

Composizione / Composition
100% PL flame retardant 

Martindale
120.000 cicli / rubs

Particolarità / Features
GREENGUARD GOLD

511510

Marchio / Brand
Rubelli

Marchio / Brand
Rubelli

Marchio / Brand
Rubelli
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